
Dosen.    : Renny Oktapiani  

Matakuliah   : (0063) PENELITIAN SISTEM INFORMASI      

SKS    : 4  

Kelas    : 19.7AG.07 

Jumlah Mahasiswa : 56 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en5-b2 22 

September 

2023 

Penelitian Perumusan 

masalah Hipotesis 

Penelitian Literatur 

Review Pembuatan 

Karya Ilmiah Penjelasan 

Tugas Presentasi 

Kelompok 

- penelitian - perumusan masalah 

- hipotesis penelitian - literatur 

review - pembuatan jurnal - 

penjelasan tugas presentasi 

kelompok 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:23 

Keluar: 

16:36:28 

02 en5-b2 29 

September 

2023 

Proposal Laporan 

Kemajuan dan Laporan 

Akhir PKM - Proposal 

PKM - Laporan 

Kemajuan PKM - 

Laporan Akhir PKM - 

Kriteria laporan 

kemajuan laporan akhir - 

Unggah laporan 

kemajuan 

pembahasan skripsi dan outline 

skripsi - format pengetikan 

skripsi - outline skripsi program 

studi sistem informasi 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:03 

Keluar: 

16:31:21 

03 en5-b2 6 Oktober 

2023 

Pembahasan Skripsi dan 

Outline Skripsi PKM - 

Format pengetikan 

skripsi - Outline skripsi 

program studi system 

informasi - Jenis -jenis 

outline skripsi dan PKM 

penjelasan outline skripsi 

penelitian ilmiah outline skripsi 

perancangan program science 

dan outline skripsi perancangan 

sistem program bisnis desktop 

web programming tidak dapat 

melakukan absen keluar karena 

terkendala jaringan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:22:50 

Keluar:  

04 en5-b2 13 

Oktober 

2023 

Penjelasan Handsout 

Outline Skripsi Startup 

penjelasan template jurnal dan 

cara menyusun jurnal ilmiah 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:22:08 

Keluar: 

16:31:12 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 en5-b2 20 

Oktober 

2023 

Penjelasan Outline 

Skripsi Penelitian Ilmiah 

dan Outline Skripsi 

Perancangan Program 

Science 

penjelasan teknik mengolah data 

menggunakan metode data 

mining dengan algoritma c4 5 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:22:16 

Keluar: 

16:26:54 

06 en5-b2 27 

Oktober 

2023 

Penjelasan outline 

Skripsi Perancangan 

Sistem Program Bisnis 

Desktop Web 

Programming 

penjelasan teknik mengolah data 

menggunakan tool aplikasi data 

mining dengan menggunakan 

rapidminer 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:47 

Keluar: 

16:26:15 

07 en5-b2 3 

November 

2023 

Review Quiz review dan quiz terlambat absen 

masuk dikarenakan jaringan mati 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:20:04 

Keluar: 

16:27:59 

08 en5-b2 10 

November 

2023 

(UTS) (UTS) Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:23:10 

Keluar: 

16:28:50 

09 en5-b2 17 

November 

2023 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

penjelasan mengolah data uji 

dataset dengan decision tree 

menggunakan data sekunder 

dengan menggunakan tool 

aplikasi 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:22:09 

Keluar: 

16:27:59 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 en5-b2 24 

November 

2023 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

penjelasan pembuatan jurnal 

ilmiah berdasarkan hasil 

pengolahan data 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:22:16 

Keluar: 

11 en5-b2 1 

Desember 

2023 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

penjelasan pembuatan jurnal 

ilmiah berdasarkan hasil 

pengolahan data 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:00 

Keluar: 

16:33:12 

12 en5-b2 8 

Desember 

2023 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

tugas dan belajar mandiri 

mengolah data menggunakan 

metode data mining dan hasil 

dari pengolahan data dibuat 

dalam format jurnal ilmiah yang 

dipublikasikan pada jurnal 

nasional terakreditasi jurnal 

nasional tidak terakreditasi atau 

jurnal internasional 

dipresentasikan di kelas dengan 

menyertai bukti submit jurnal 

pada saat presentasi 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:21:12 

Keluar: 

16:29:28 

13 en5-b2 15 

Desember 

2023 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

tugas dan belajar mandiri 

mengolah data menggunakan 

metode data mining dan hasil 

dari pengolahan data dibuat 

dalam format jurnal ilmiah yang 

dipublikasikan pada jurnal 

nasional terakreditasi jurnal 

nasional tidak terakreditasi atau 

jurnal internasional 

dipresentasikan di kelas dengan 

menyertai bukti submit jurnal 

pada saat presentasi 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:33:44 

Keluar: 

16:25:16 

14 en5-b2 22 

Desember 

2023 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

tugas dan belajar mandiri 

mengolah data menggunakan 

metode data mining dan hasil 

dari pengolahan data dibuat 

dalam format jurnal ilmiah yang 

dipublikasikan pada jurnal 

nasional terakreditasi jurnal 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:23:00 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

nasional tidak terakreditasi atau 

jurnal internasional 

dipresentasikan di kelas dengan 

menyertai bukti submit jurnal 

pada saat presentasi 

Keluar: 

16:28:49 

15 en5-b2 5 Januari 

2024 

Tugas dan belajar 

mandiri Membuat 

Proposal PKM disertai 

ppt dan video presentasi 

yang dikumplkan pada 

dosen pengampu 

tugas dan belajar mandiri 

mengolah data menggunakan 

metode data mining dan hasil 

dari pengolahan data dibuat 

dalam format jurnal ilmiah yang 

dipublikasikan pada jurnal 

nasional terakreditasi jurnal 

nasional tidak terakreditasi atau 

jurnal internasional 

dipresentasikan di kelas dengan 

menyertai bukti submit jurnal 

pada saat presentasi tidak dapat 

absen masuk karena terkendala 

jaringan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:34:40 

Keluar: 

16:28:10 

16 en5-b2 12 Januari 

2024 

(UAS) (UAS) Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

13:20-

16:40 

Masuk: 

13:37:13 

Keluar: 

16:27:08 

 

Absensi 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

19236001 Fatikhah Nurjamil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236002 Regi Amanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236003 Kiki Iskandar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

19236004 Muhammad Chandra 

Darmawan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236005 Sumbogo Arihusodo 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236001-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236002-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236003-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236004-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236005-07-BSI.js


19236006 Afdi Pratama Heriyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236007 Miftah Herdiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236008 Fahri Maulidio Rifqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236009 Abdul Talif Parinduri 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19236011 Ryan Fathurrahman 

Assyafa 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236012 Erika Nuraida 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236013 Dwi Ayu Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236014 Jeremy Timothy Pratama 

Ringon 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 12 

19236015 Muhammad Nabilla 

Fatorohman 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236016 Muhamad Arsy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

19236017 Sri Indah Desti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

19236018 Bani Rasulia 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 8 

19236019 Salsabila Shifa Nuraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236020 Willis Nurani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236021 Rini Anisha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236022 Isna Camelia Tunafi'ah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 14 

19236023 Nur Apriliani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

19236024 Lucyana Louisa Prayitno 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19236025 Indah Sagita Cahyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236026 Devi Wulandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

19236027 Siti Rahma Alfadillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236028 Indri Ekadewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236029 Dela Ayu Puspita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236030 Apriliyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236031 Siti Indriani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236006-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236007-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236008-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236009-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236013-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236014-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236016-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236017-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236018-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236019-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236020-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236021-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236022-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236023-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236024-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236026-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236027-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236028-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236029-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236031-07-BSI.js


19236032 Widiyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236033 Ninda Almeida Cori 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

19236034 Tiara Putri Anzani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

19236035 Salma Agna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236036 Sri Yunita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236037 Rofi Fathurrohman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

19236039 Mela Uswatun Hasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236040 Miftahul Fajri Sidqi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236042 Vinan Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236043 Dzulqa Fauzan Abdillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236045 Salman Mufid Cahyono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

19236046 Ridwan Nurhakim 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

19236047 Vina Fauziah Khansa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236048 Salsa Nur Aziza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236049 Pradita Aldi Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236050 Puhan Marayana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236051 Shollahuddin Al Ayyub 

Arianto 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236052 Mitha Ayu Wandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236130 Maysita Utami Fadlina 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12 

19236131 Dicky Prasetiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236132 Anita Purnama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

19236133 Branata Mariska 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236134 Agum Gumbira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236135 Rico Mahmuda 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 13 

19236136 Mohamad Rifaldi 

Septiansyah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19236137 Fabio Farilla 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236032-07-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236037-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236039-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236040-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236042-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236043-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236045-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236046-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236047-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236048-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236049-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236050-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236051-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236052-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236130-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236131-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236132-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236133-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236134-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19236135-07-BSI.js
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Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

    Jumlah 

hadir 

54 53 53 53 54 51 51 56 48 56 47 56 51 45 51 56 

 

Nilai 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 19236001 Fatikhah Nurjamil 0 90 100 90 83 A 

2 19236002 Regi Amanda 84 90 100 90 91 A 

3 19236003 Kiki Iskandar 0 90 93 90 68 B 

4 19236004 Muhammad Chandra Darmawan 98 90 100 90 94 A 

5 19236005 Sumbogo Arihusodo 100 90 93 90 93 A 

6 19236006 Afdi Pratama Heriyadi 90 90 100 90 92 A 

7 19236007 Miftah Herdiansyah 100 90 100 90 95 A 

8 19236008 Fahri Maulidio Rifqi 96 90 100 90 94 A 

9 19236009 Abdul Talif Parinduri 90 90 93 90 91 A 

10 19236011 Ryan Fathurrahman Assyafa 84 90 100 90 91 A 

11 19236012 Erika Nuraida 60 90 100 90 85 A 

12 19236013 Dwi Ayu Lestari 94 90 100 90 93 A 

13 19236014 Jeremy Timothy Pratama Ringon 98 90 71 80 86 A 

14 19236015 Muhammad Nabilla Fatorohman 98 90 100 90 94 A 

15 19236016 Muhamad Arsy 64 90 93 90 84 A 

16 19236017 Sri Indah Desti 96 90 93 90 92 A 

17 19236018 Bani Rasulia 62 90 43 70 69 B 

18 19236019 Salsabila Shifa Nuraeni 90 90 100 90 92 A 

19 19236020 Willis Nurani 90 90 100 90 92 A 

20 19236021 Rini Anisha 100 90 100 90 95 A 

21 19236022 Isna Camelia Tunafi'ah 86 90 86 90 88 A 

22 19236023 Nur Apriliani 100 90 93 90 93 A 

23 19236024 Lucyana Louisa Prayitno 96 90 93 90 92 A 

24 19236025 Indah Sagita Cahyani 96 90 100 90 94 A 

25 19236026 Devi Wulandari 96 90 93 90 92 A 



26 19236027 Siti Rahma Alfadillah 98 90 100 90 94 A 

27 19236028 Indri Ekadewi 88 90 100 90 92 A 

28 19236029 Dela Ayu Puspita 88 90 100 90 92 A 

29 19236030 Apriliyanti 92 90 100 90 93 A 

30 19236031 Siti Indriani 88 90 100 90 92 A 

31 19236032 Widiyanti 92 90 100 90 93 A 

32 19236033 Ninda Almeida Cori 88 90 93 90 90 A 

33 19236034 Tiara Putri Anzani 90 90 93 90 91 A 

34 19236035 Salma Agna 48 90 100 90 82 A 

35 19236036 Sri Yunita 68 90 100 90 87 A 

36 19236037 Rofi Fathurrohman 96 90 93 90 92 A 

37 19236039 Mela Uswatun Hasanah 54 90 100 90 83 A 

38 19236040 Miftahul Fajri Sidqi 84 90 100 90 91 A 

39 19236042 Vinan Ramadhan 60 90 100 90 85 A 

40 19236043 Dzulqa Fauzan Abdillah 94 90 100 90 93 A 

41 19236045 Salman Mufid Cahyono 76 90 93 90 87 A 

42 19236046 Ridwan Nurhakim 78 90 86 90 86 A 

43 19236047 Vina Fauziah Khansa 72 90 100 90 88 A 

44 19236048 Salsa Nur Aziza 100 90 100 90 95 A 

45 19236049 Pradita Aldi Setiawan 100 90 100 90 95 A 

46 19236050 Puhan Marayana 90 90 100 90 92 A 

47 19236051 Shollahuddin Al Ayyub Arianto 100 90 100 90 95 A 

48 19236052 Mitha Ayu Wandari 100 90 100 90 95 A 

49 19236130 Maysita Utami Fadlina 0 90 71 90 64 C 

50 19236131 Dicky Prasetiawan 0 90 100 90 70 B 

51 19236132 Anita Purnama 36 90 93 90 77 B 

52 19236133 Branata Mariska 64 90 100 90 86 A 

53 19236134 Agum Gumbira 100 90 100 90 95 A 

54 19236135 Rico Mahmuda 98 90 79 90 90 A 

55 19236136 Mohamad Rifaldi Septiansyah 48 90 100 90 82 A 

56 19236137 Fabio Farilla 34 90 79 90 74 B 

 


